Classement - Classification

sUCI

Date : 27/04/2019

Tashkent Start Area

Organisateur - Organiser : Uzbekistan Cycling Federation

Epreuve - Race:  Asian UCI Championship - IRR Women Elite & U23

Rang Dos. NOM Prénom Equipe

Nat.

Distance : 112.8 km

Moyenne - Average : 35.794km/h

Temps

Ecart Bonif.

Rank  Bib uclip Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon. e
1 389 10001441139 ZABELINSKAYA Olga UZBEKISTAN uzB 03h09'05"
2 203 10006136646 NA Ahreum KOREA KOR 03h09'52" 47"
3 105 10010105360 YLAZDANI Somayeh IRAN IRI 03h10'04" 59"
4 126 10014537856 KASHIKI Shoko JAPAN JPN 03h1021" 01'16"
5 8 10009636730 SUN Jiajun CHINA CHN 03h10'40" 01'35"
6 125 10005931936 MAKISE Tsubasa JAPAN JPN 03h10'48" 01'43"
7 43 10007771906 LEUNG Wing Yee HONG KONG CHINA HKG 03h10'53" 01'48"
8 136 10009668658 * KAJIHARA Yumi JAPAN JPN 03h11'06" 02'01"
9 202 10005601732 LEE Jumi KOREA KOR 03h11'06" "
10 128 10002158737 KARAMI Miyoko JAPAN JPN 03h11'06" "
11 104 10009075948 DEHGHAN Mandana IRAN IRI 03h11'06" "
12 127 10007860216 KANEKO Hiromi JAPAN JPN 03h11'30" 02'25"
13 9 10009043212 PU Yixian CHINA CHN 03h11'51" 02'46"
14 438 10014872407 * NGUYEN Thi Thu Mai VIETNAM VIE 03h12'03" 02'58"
15 41 10008999055 YANG Qianyu HONG KONG CHINA HKG 03h12'03" "
16 173 10085563781 * SARKULOVA Alina KAZAKHSTAN KAZ 03h12'03" "
17 328 10078998295 SOMRAT Phetdarin THAILAND THA 03h12'03" "
18 434 10008682288 NGUYEN Thi That VIETNAM VIE 03h12'10" 03'05"
19 435 10011143765 NGUYEN Thi Thi VIETNAM VIE 03h12'25" 03'20"
20 204 10013167631 YU Seonha KOREA KOR 03h12'25" "
21 440 10049877784 * BUI Thi Quynh VIETNAM VIE 03h12'52" 03'47"
22 160 10010655432 ISKAKOVA Amiliya KAZAKHSTAN KAZ 03h12'58" 03'53"
23 28 10054783055 SUBOH Razan BAHRAIN BRN 03h13'08" 04'03"
24 159 10005942444 SAIFUTDINOVA Natalya KAZAKHSTAN KAZ 03h1327" 04'22"
25 162 10009015021 UMUTZHANOVA Makhabbat KAZAKHSTAN KAZ 03h1327" "
26 300 10015954157 LUO Yiwei SINGAPORE SIN 03h13'55" 04'50"
27 301 10007889619 LEE Jer Ling Serene SINGAPORE SIN 03h14'15" 05'10"
28 20 10010767586 * TSAI Ya Yu CHINESE TAIPEI TPE 03h14'15" "
29 172 10010114252 * SULTANOVA Rinata KAZAKHSTAN KAZ 03h14'15" "
30 18 10005780978 ZENG KE Xin CHINESE TAIPEI TPE 03h14'26" 05'21"
31 205 10009914693 KANG Hyunkyung KOREA KOR 03h14'41" 05'36"
32 10 10023481862 LIU Zixin CHINA CHN 03h14'41" "
33 336 10011162256 * BATRIYA Chaniporn THAILAND THA 03h14'41" "
34 161 10009811734 POTAPOVA Faina KAZAKHSTAN KAZ 03h14'50" 05'45"
35 7 10006401879 LIANG Hongyu CHINA CHN 03h14'50" "
36 437 10014354566 TRAN Thi Tuyet Nuong VIETNAM VIE 03h15'09" 06'04"
37 264 10063802843 * GANTOGTOKH Enkhjin MONGOLIA MGL 03h15'14" 06'09"
38 17 10005968009 HUANG Ting Ying CHINESE TAIPEI TPE 03h15'34" 06'29"
39 175 10036107525 * PACHSHENKO Svetlana KAZAKHSTAN KAZ 03h15'50" 06'45"
40 21 10014873013 * CHANG Ting Ting CHINESE TAIPEI TPE 03h15'58" 06'53"
41 55 10015565450 * MAYin Yu HONG KONG CHINA HKG 03h16'08" 07'03"
42 174 10036104087 * SOLOVYEVA Anzhela KAZAKHSTAN KAZ 03h16'08" "
43 439 10049876370 * LAM Thi Kim Ngan VIETNAM VIE 03h16'16" o7'11"
44 42 10008689059 PANG Yao HONG KONG CHINA HKG 03h16'16" "
45 390 10010590360 * BAYMETOVA Renata UZBEKISTAN uzB 03h16'16" "
46 231 10007733409 SOM NET Ju Pha MALAYSIA MAS 03h16'39" 07'34"
47 392 10045957065 * ADELSHINOVA Diana UZBEKISTAN uzB 03h16'49" 07'44"
48 327 10005601631 MANEEPHAN Jutatip THAILAND THA 03h17'41" 08'36"
49 330 10002849154 NONTASIN Chanpeng THAILAND THA 03h17'41" "
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

236
302
338
233
329
391
436
56
57
238
375
393
337
376
394

10014872306
10071028131
10010798407
10005849686
10006127350
10010609154
10008902055
10010797595
10045965149
10053235606
10051246696
10009497088
10009914390
10051245585
10056178744

* MOHAMAD ZUBIR Nur Alsyah
TAN Chelsie Wei Shi

* THITJAN Piyathida

MOHD RADZI Masziyaton
NUNTANA Supuksorn
KNEBELEVA Ekaterina

PHAN Thi Lieu

* LEUNG Hoi Wah

*NG Sze Wing

* NORZALI Nurgadrina Emylia
* BAMERE Tarfa
BEZUGLOVA Alla

* KAMONKHON Sarocha

* RASHED Shaikha

* KHAKIMOVA Alina

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 65

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 402 - ANOVA Annasoltan - TADJIKISTAN - 10092991759

Numbers : 1

MALAYSIA

SINGAPORE

THAILAND

MALAYSIA

THAILAND

UZBEKISTAN

VIETNAM

HONG KONG CHINA
HONG KONG CHINA
MALAYSIA

UNITED ARAB EMIRATES
UZBEKISTAN

THAILAND

UNITED ARAB EMIRATES
UZBEKISTAN
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MAS
SIN
THA
MAS
THA
uzB
VIE
HKG
HKG
MAS
UAE
uzB
THA
UAE
uzB

03h19'14"
03h19'43"
03h19'43"
03h19'43"
03h19'43"
03h20'25"
03h20'29"
03h20'29"
03h21'25"
03h21'50"
03h22'29"
03h23'20"
03h24'05"
03h25'01"
03h25'01"

10'09"
10'38"

11'20"
11'24"
12'20"
12'45"
13'24"
14'15"
15'00"
15'56"
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Date : 27/04/2019

Organisateur :

Epreuve :  Asian UCI Championship - IRR Women Elite & U23

Uzbekistan Cycling Federation

CLASSEMENT DES JEUNES
BEST YOUNG CLASSIFICATION

Tashkent Start Area

Etape: 1
Distance: 112.8 km
Moyenne : 35.42km/h

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Temps Ecart
1 136 KAJIHARA Yumi JAPAN 03h11'06"
2 438 NGUYEN Thi Thu Mai VIETNAM 03h12'03" 57"
3 173 SARKULOVA Alina KAZAKHSTAN 03h12'03" "
4 440 BUI Thi Quynh VIETNAM 03h12'52" 01'46"
5 20 TSAlYaVYu CHINESE TAIPEI 03h14'15" 03'09"
6 172 SULTANOVA Rinata KAZAKHSTAN 03h14'15" "
7 336 BATRIYA Chaniporn THAILAND 03h14'41" 03'35"
8 264 GANTOGTOKH Enkhjin MONGOLIA 03h15'14" 04'08"
9 175 PACHSHENKO Svetlana KAZAKHSTAN 03h15'50" 04'44"
10 21  CHANG Ting Ting CHINESE TAIPEI 03h15'58" 04'52"
11 55 MAYinYu HONG KONG CHINA 03h16'08" 05'02"
12 174 SOLOVYEVA Anzhela KAZAKHSTAN 03h16'08" "
13 439 LAM Thi Kim Ngan VIETNAM 03h16'16" 05'10"
14 390 BAYMETOVA Renata UZBEKISTAN 03h16'16" "
15 392 ADELSHINOVA Diana UZBEKISTAN 03h16'49" 05'43"
16 236 MOHAMAD ZUBIR Nur Alsyah MALAYSIA 03h19'14" 08'08"
17 338 THITJAN Piyathida THAILAND 03h19'43" 08'37"
18 56 LEUNG Hoi Wah HONG KONG CHINA 03h20'29" 09'23"
19 57 NG Sze Wing HONG KONG CHINA 03h21'25" 1019
20 238 NORZALI Nurgadrina Emylia MALAYSIA 03h21'50" 10'44"
21 375 BAMERE Tarfa UNITED ARAB EMIRATES 03h22'29" 11'23"
22 337 KAMONKHON Sarocha THAILAND 03h24'05" 12'59"
23 376 RASHED Shaikha UNITED ARAB EMIRATES 03h25'01" 13'55"
24 394 KHAKIMOVA Alina UZBEKISTAN 03h25'01" "
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